



Lämmin tervehdys
OPH eläkeläisille

Mitä parhaita alkanutta vuotta 2023

OPH Eläkeläiset Etelä-Suomen hallitus kokoontui tammikuussa. Kokouksessa käsitteimme viime vuoden toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen sekä suunnittelimme alkuvuoden toimintaa. Uskomme pääsevämme lähes normaaliin toimintarytmiin ja voimme järjestää tapahtumia tälle vuodelle.

HUOM:
Maksa
jäsenmaksu 10 e
liitteenä olevalla
laskulla.

Saatte tämän sähköpostin liitteenä jäsenmaksulaskun. Näin poistamme tuplamaksut, joita monet maksavat. Jäsenmaksu on edelleen 10 e ja sitä vastaan jäsenet saavat etuja, joista ilmoitamme erikseen.

Ennakkotietoja tulevista tapahtumista eli laitathan muistiin!

Tiistaina 9.5.2023 klo 14.00 kokoonnumme **OP Etelä-Hämeen pääkonttorilla os. Raatihuoneenkatu 21, Hämeenlinna**. Ohjelmassa on fysioterapeutti Marjut Saarisen esitys aiheesta ”Seniורי-ikäisen toimintakyky - fysioterapeuttinen lähestymistapa” sekä pankkilakimies Teppo Paajasen esitys aiheesta ”Edunvalvontavaltuuus ja testamenttiasiat”. Rahastonhoitajamme Heikki Launiala kertoo myös OP-Eläkesäätiön hautausavustuksesta. Pankki tarjoaa meille iltapäiväkahvit ja pidämme myös osastomme vuosikokouksen. Tilaisuudesta tulee kutsu erikseen asialistoinen.

OPH Eläkeläiset ry järjestää matkan Montenegroon 21.-26.4.2023. Ilmoittautumiset 13.2.2023 mennessä. Tarkemmin tietoa OPH Eläkeläisten verkkosivuilla.

Teatteritapahtumat ovat olleet hyvin suosittuja ja sen vuoksi hallituksen jäsenet ovat nyt etsimässä sopivaa **kesäteatteria**. Ilmoittelemme siitä heti, kun löydämme sopivan esityksen.

Kesäpäivät ovat ensi kesänä Sotkamossa Hotelli Vuokatissa 18.-20.8.2023. Sinne voisikin suunnata kesälomamatkan. Ilmoittautumisista tulee tietoa kevään kuluessa myös www.oph-elakelaiset.fi -verkkosivuille.

Syyskuun alussa vietämme Lahti- päivää. OP Päijät-Häme tarjoaa kokoustilan tarjoiluineen ja saamme opastusta ”Nykykaiseen pankkiasioiden hoitoon” sekä ”Katsauksen eläkeläisen sijoitusasioihin”. Ohjelmassa on myös tutustuminen Alvar Aallon suunnittelemaan Lahden kirkkoon sekä Museo Malvaan. Tästäkin tapahtumasta kerromme lisää lähempänä.

Lisätietoa löydät meistä verkkosivuiltamme www.oph-elakelaiset.fi/etela-suomi. Jos sähköpostisi vaihtuu, ota yhteyttä Christina Siljanderiin: chsiljander@gmail.com, puh. 040 566 3738.

OPH ELÄKELÄISET ETELÄ-SUOMI HALLITUS

Asta Törmä, puheenjohtaja

asta.torma@outlook.com

050 561 3545